- od 1szej Klasy cztery czerwone złote.
- od 2giey Klasy trzy czerwone złote.
- od 3giey Klasy dwa czerwone złote.
- od 4tey Klasy jeden czerwony złoty.

Art. 2. Niniejsze rozporządzenie również
się rozciąga do tych wszystkich poddanych
Naszych Polskich, których rzeczonym Or-

derem od dnia 19 Listopada (1 Grudnia)
1815 inclusive ozdobiliśmy.

Art. 3. Tym końcem Nasz Minister Se-
kretarz Stanu prześle Administracyi Dzie-
ciątka Jezus, za pośrednictwem Namiestni-
ka Naszego listę Kawalerów wzmiankowa-
nych w poprzedzającym artykule, i nastę-
pnie tą samą drogą przesyłać będzie pomie-
nioney Administracyi imiona każdego z Po-
laków, którego byśmy ozdobili Orderem S.
Stanisława.

Art. 4. Administracyją Szpitala Dzie-
ciątka Jezus niniejszem upoważniamy do
dopominania się o uiszczenia wyż wzmian-
kowaney opłaty, a Namiestnik Nasz w Kró-
lestwie Polskiem, użyczy iey w tey mierze
wszelkiey potrzebney pomocy.

Dan w Petersburgu d. 4 (16) Grudnia
1816.

(podp.) ALEXANDER.

przez Cesarza i Króla
(L.S.) Minister Sekretarz Stanu
Ig. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem:
Minister Sekretarz Stanu
(pod.) Ig. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem

Radzca Sekr: Stanu, Jeneral Brygady
(Podpisano) *Kossecki.*

Za zgodność kopii urzędowej:

Aug. Karcki.